Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

LEGISLATIVO

     CENTRAL DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1246 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

AVISO DE CONTRATAÇÃO................................................................................................................................. 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO. A CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que o Poder Legislativo pretende realizar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL GRAFICOS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA através da Dispensa de

Licitação nº 04/2025, oriunda do Processo Administrativo nº 12/2025-GAB/CMCM. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três)

dias úteis, oportunidade em que a Câmara Municipal escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao Setor de Licitações até o dia 17/02/2025 até as

17:00 horas. Os interessados em enviar propostas de preços, poderão consultar e obter o Aviso de contratação, Edital e seus Anexos gratuitamente através dos endereços

eletrônicos  https://transparencia.cmcentraldomaranhao.ma.gov.br/  e sinc TCE/MA. Outras informações pelo e-mail cplcmcentraldoma@outlook.com   ou

presencialmente de 08:00 às 12:00 horas, na Sede da Câmara Municipal, sito Av. Governadora Roseana Sarney, S/nº, Centro, CEP:65267-000, Central do Maranhão -

MA. Base Legal Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações. 06 de fevereiro de 2025. VALDENIR DE JESUS GONÇALVES PRIVADO – Presidente da Câmara

Municipal.

AVISO DE CONTRATAÇÃO. A CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que o Poder Legislativo pretende realizar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA

PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA através da Dispensa de

Licitação nº 05/2025, oriunda do Processo Administrativo nº 13/2025-GAB/CMCM. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três)

dias úteis, oportunidade em que a Câmara Municipal escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao Setor de Licitações até o dia 17/02/2025 até as

17:00 horas. Os interessados em enviar propostas de preços, poderão consultar e obter o Aviso de contratação, Edital e seus Anexos gratuitamente através dos endereços

eletrônicos  https://transparencia.cmcentraldomaranhao.ma.gov.br/  e sinc TCE/MA. Outras informações pelo e-mail cplcmcentraldoma@outlook.com   ou

presencialmente de 08:00 às 12:00 horas, na Sede da Câmara Municipal, sito Av. Governadora Roseana Sarney, S/nº, Centro, CEP:65267-000, Central do Maranhão -

MA. Base Legal Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações. 06 de fevereiro de 2025. VALDENIR DE JESUS GONÇALVES PRIVADO – Presidente da Câmara

Municipal.

AVISO DE CONTRATAÇÃO. A CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que o Poder Legislativo pretende realizar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA através da

Dispensa de Licitação nº 06/2025, oriunda do Processo Administrativo nº 14/2025-GAB/CMCM. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo

de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Câmara Municipal escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao Setor de Licitações até o dia

17/02/2025 até as 17:00 horas. Os interessados em enviar propostas de preços, poderão consultar e obter o Aviso de contratação, Edital e seus Anexos gratuitamente

através dos endereços eletrônicos  https://transparencia.cmcentraldomaranhao.ma.gov.br/  e sinc TCE/MA. Outras informações pelo e-mail

cplcmcentraldoma@outlook.com   ou presencialmente de 08:00 às 12:00 horas, na Sede da Câmara Municipal, sito Av. Governadora Roseana Sarney, S/nº, Centro,

CEP:65267-000, Central do Maranhão - MA. Base Legal Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações. 06 de fevereiro de 2025. VALDENIR DE JESUS GONÇALVES

PRIVADO – Presidente da Câmara Municipal.

AVISO DE CONTRATAÇÃO. A CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que o Poder Legislativo pretende realizar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTICIOS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA através da Dispensa de Licitação nº 07/2025, oriunda do

Processo Administrativo nº 15/2025-GAB/CMCM. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a

Câmara Municipal escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao Setor de Licitações até o dia 17/02/2025 até as 17:00 horas. Os interessados em

enviar propostas de preços, poderão consultar e obter o Aviso de contratação, Edital e seus Anexos gratuitamente através dos endereços eletrônicos

https://transparencia.cmcentraldomaranhao.ma.gov.br/  e sinc TCE/MA. Outras informações pelo e-mail cplcmcentraldoma@outlook.com   ou presencialmente de 08:00

às 12:00 horas, na Sede da Câmara Municipal, sito Av. Governadora Roseana Sarney, S/nº, Centro, CEP:65267-000, Central do Maranhão - MA. Base Legal Lei Federal

14.133/2021 e suas alterações. 06 de fevereiro de 2025. VALDENIR DE JESUS GONÇALVES PRIVADO – Presidente da Câmara Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.centraldomaranhao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f67e45b6f9308b9d80cb18cf271474af0d460c5c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     CENTRAL DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1246 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

AVENIDA GOV. ROSENA SARNEY, S/Nº, CENTRO

CENTRAL DO MARANHÃO - MA, CEP: 65267-000

Email: edom@centraldomaranhao.ma.gov.br

Telefone: (98)85959-228

-

-

CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO BARBOSA

PREFEITA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.centraldomaranhao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f67e45b6f9308b9d80cb18cf271474af0d460c5c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org